

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Bryndumsager Tømrer ApS
Engholmvej 12
6818 Årre

CVR-nr. 31 88 36 44

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/1 2020

Dirigent



Steen Larsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryndumsager Tømrer ApS
Engholmvej 12
6818 Årre

Tlf. 75 19 25 17

E-mail bryndumsager@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 88 36 44

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

11

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2019

Klient nr.

4 0941

Direktion

Steen Larsen
Engholmvej 12
6818 Årre

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning, entreprisevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 715.314. Resultatet betegnes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat		3.849.638	3.853.081
Personaleomkostninger	A	-2.843.438	-2.451.607
Afskrivninger		-75.993	-57.102
Driftsresultat		<u>930.207</u>	<u>1.344.372</u>
Finansieringsomkostninger		-12.053	-6.815
Resultat før skat		<u>918.154</u>	<u>1.337.557</u>
Skat af årets resultat	B	-202.840	-295.042
Årets resultat		<u>715.314</u>	<u>1.042.515</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført til næste år		15.314	342.515
		<u>715.314</u>	<u>1.042.515</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendom		600.000	600.000
Driftsmidler		415.288	214.406
Finansielle anlægsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele		5.250	5.250
Anlægsaktiver i alt		<u>1.020.538</u>	<u>819.656</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		2.000	2.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		1.424.244	1.500.299
Andre tilgodehavender		4.355	0
Periodeafgrænsningsposter		34.710	61.270
Likvide beholdninger		349.577	747.662
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.814.886</u>	<u>2.311.231</u>
Aktiver i alt		<u>2.835.424</u>	<u>3.130.887</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	17	125.000	125.000
Overført resultat		933.238	917.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital i alt		<u>1.758.238</u>	<u>1.742.924</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		24.156	14.784
Hensættelse i alt		<u>24.156</u>	<u>14.784</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.661	426.731
Selskabsskat		159.468	246.996
Anden gæld		624.901	699.452
Kortfristet gæld i alt		<u>1.053.030</u>	<u>1.373.179</u>
Gæld i alt		<u>1.053.030</u>	<u>1.373.179</u>
Passiver i alt		<u>2.835.424</u>	<u>3.130.887</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
Løn og gager	2.576.012	2.191.947
Pensioner	215.912	208.777
Andre omkostninger til social sikring	51.514	50.883
Personalemkostninger i alt	<u>2.843.438</u>	<u>2.451.607</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	193.468	292.996
Ændring af udskudt skat	9.372	2.046
Selskabsskat i alt	<u>202.840</u>	<u>295.042</u>

C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.